РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.БИЛЛИНГС»

П Р И К А З

              В соответствии с письмом ГАУ ДПО ЧИРОиПК от 18.10.2017 № 01-16/395  «О

проведении первого этапа  Региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам и

краеведению с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных

классах образовательных организаций Чукотского автономного округа» (далее - Олимпиада),а

так же с информационным письмом ГАУ ДПО ЧИРОиПК от 18.20.2017 №01-16/396 «О

проведении первого этапа  Региональной олимпиады «Евражкины тропки» по родным языкам и

краеведению с использованием дистанционных технологий для детей дошкольного возраста,

руководствуясь Уставом  образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение Олимпиад «Полярный совенок»,

«Евражкины тропки»  Кетчик Г.И., руководителя методического объединения педагогов.

2. Преподавателю родного (чукотского языка) Сорокиной Н.В., в период с 04 декабря

по 10 декабря 2017-2018 учебного года организовать и провести Первый этап Олимпиады в 3-4

классах.

3. Воспитателю дошкольной группы Олешко Т.И.,  в период с 04 декабря по 10

апреля 2017-2018 учебного года организовать и провести Первый этап Олимпиады в дошкольной

группе.

4. Преподавателю родного (чукотского языка) Сорокиной Н.В., Воспитателю

дошкольной группы Олешко Т.И.,  после подведения итогов первого (отборочного) этапа

направить списки участников, победителей и призёров олимпиады в ГАУ ДПО ЧИРОиПК с срок

до 11 декабря 2017.

5.   Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ НШ с.Биллингс                                                                        Ю.Д. Забияка

от  14.11.2017 № 01-05/157                               с. Биллингс

Об организации и проведении

I  Регионального этапа олимпиад

 «Полярный совенок», «Евражкины тропки»

в МБОУ НШ с.Биллингс  в 2017-2018

учебный год